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1Vereinsmeisterschaften WSG Wieh

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.11.2017 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:31,80    12
2. Neele Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:52,85     9
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:54,13     7

Jahrgang 2010
1. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:33,43    12
2. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:36,56     9
3. Liese Rödder (2010) WSG Wiehl.  0:37,05     7
4. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:48,92     6
5. Lara Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:51,12     5
6. Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl.  0:52,82     4
7. Lea Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:56,10     3
8. Zora Classen (2010) WSG Wiehl.  1:16,18     2

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:29,62    12
2. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:29,82     9
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:31,74     7
4. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:32,74     6
5. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:32,77     5
6. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:42,79     4

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2011
1. Milow Möller (2011) WSG Wiehl.  1:15,07    12

Jahrgang 2010
1. Leo Adolps (2010) WSG Wiehl.  0:30,30    12
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:33,78     9
3. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:35,21     7
4. Lenn Büscher (2010) WSG Wiehl.  0:37,97     6
5. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:47,79     5
6. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl.  0:48,52     4
7. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:53,10     3
8. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl.  0:56,30     2

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:29,19    12
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:32,28     9
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:37,66     7
4. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:47,96     6
5. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  1:07,67     5
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Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:43,72   173
2. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:45,60   152
3. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:53,78    93
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:59,97    67
5. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  1:06,23    49

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:38,84   247
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:45,68   152
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:46,70   142
4. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:49,34   120
5. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:56,75    79

Altersklasse 20
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:35,93

Altersklasse 25
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:42,37

Jahrgänge 2005-2007
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:38,84   247
2. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:43,72   173
3. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:45,60   152
4. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:45,68   152
5. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:46,70   142
6. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:49,34   120
7. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:53,78    93
8. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:56,75    79
9. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:59,97    67

10. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  1:06,23    49

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:58,80    71

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:40,97   210
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:04,63    53

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:50,67   111

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:28,35

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) ohne Verein  0:35,13

Altersklasse 35
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:38,06
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:35,52

Jahrgänge 2005-2007
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:40,97   150
2. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:50,67    79
3. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:58,80    50
4. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:04,63    38

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:31,10   215
2. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:39,12   167
3. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:40,03   162
4. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:41,93   153

Jahrgang 2003
Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:30,29   221

Jahrgang 2000
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:14,84   388

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:33,83   197

Jahrgänge 2001-2004
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:30,29   221
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:31,10   215
3. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:39,12   167
4. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:40,03   162
5. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:41,93   153

Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:14,84   388
2. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:33,83   197

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2003
1. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:21,50   209
2. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:41,20   109

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:18,03   239
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noch Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,69   383

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:14,40   275

Jahrgänge 2001-2004
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:18,03   239
2. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:21,50   209
3. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:41,20   109

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,69   383
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:14,40   275

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2008 u.j. 

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:35,60
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:48,04
3. Neele Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:57,26

Jahrgang 2010
1. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:32,77
2. Zora Classen (2010) WSG Wiehl.  0:37,91
3. Liese Rödder (2010) WSG Wiehl.  0:38,24
4. Lara Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:41,93
5. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:43,03
6. Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl.  0:46,90
7. Lea Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:55,30
8. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  1:01,93

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:19,52
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:20,63
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:28,38
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:28,76
5. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:32,54
6. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:36,53

Emma Schmittseifer (2009) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:18,25
2. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:19,42
3. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:20,47
4. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:20,78
5. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:21,03
6. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:21,69
7. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:21,87
8. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:28,00
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2008-2009
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:18,25   250
2. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:19,42   207
3. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:19,52   204
4. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:20,47   177
5. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:20,63   173
6. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:20,78   169
7. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:21,03   163
8. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:21,69   149
9. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:21,87   145

10. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:28,00    69
11. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:28,38    66
12. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:28,76    63
13. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:32,54    44
14. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:36,53    31

Emma Schmittseifer (2009) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2008 u.j. 

Jahrgang 2011
1. Milow Möller (2011) WSG Wiehl.  0:40,10

Jahrgang 2010
1. Leo Adolps (2010) WSG Wiehl.  0:30,10
2. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:33,45
3. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:34,15
4. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl.  0:34,62
5. Lenn Büscher (2010) WSG Wiehl.  0:35,60
6. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl.  0:38,42
7. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:48,80
8. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:56,44

Jahrgang 2009
1. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:30,04
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:30,25
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:30,81
4. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:33,12
5. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:43,16

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:17,78
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:22,23
3. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:22,90
4. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  0:25,95
5. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:26,94
6. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:33,14
7. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:38,30

Jahrgänge 2008-2009
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:17,78   205
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:22,23   105
3. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:22,90    96
4. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  0:25,95    66
5. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:26,94    59
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noch Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich )

6. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:30,04    42
7. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:30,25    41
8. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:30,81    39
9. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:33,12    31

10. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:33,14    31
11. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:38,30    20
12. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:43,16    14

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:41,91   230
2. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:42,52   220
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:50,94   128
4. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:55,63    98
5. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  0:56,80    92
6. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  1:02,66    68
7. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:08,19    53

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:40,60   253
2. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:42,40   222
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:43,70   203
4. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:46,62   167
5. Selin Armut (2005) WSG Wiehl.  0:49,32   141
6. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:49,81   137
7. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  1:01,30    73

Altersklasse 20
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:39,18

Altersklasse 25
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:44,03

Altersklasse 50
1. Heidrun Schröter (1963) WSG Wiehl  0:51,41

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  0:58,66

Jahrgänge 2005-2007
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:40,60   253
2. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:41,91   230
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:42,40   222
4. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:42,52   220
5. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:43,70   203
6. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:46,62   167
7. Selin Armut (2005) WSG Wiehl.  0:49,32   141
8. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:49,81   137
9. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:50,94   128

10. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:55,63    98
11. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  0:56,80    92
12. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  1:01,30    73
13. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  1:02,66    68
14. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:08,19    53
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Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:55,79    66
2. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  1:02,48    47
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  1:12,38    30
4. Nico Paraskevopoulos (2007) WSG Wiehl.  1:26,69    17

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:41,16   165
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  0:56,72    63

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:54,07    73
2. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:02,87    46

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:31,71

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) ohne Verein  0:38,65

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:39,59

Jahrgänge 2005-2007
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:41,16   165
2. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:54,07    73
3. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:55,79    66
4. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  0:56,72    63
5. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  1:02,48    47
6. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:02,87    46
7. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  1:12,38    30
8. Nico Paraskevopoulos (2007) WSG Wiehl.  1:26,69    17

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:26,56   256
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:31,63   216
3. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:34,66   196
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:45,06   143

Jahrgang 2003
Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:17,72   354

Jahrgang 2000
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:18,48   344
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:29,30   234
2. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  1:53,97   112

Jahrgänge 2001-2004
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:17,72   354
2. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:26,56   256
3. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:31,63   216
4. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:34,66   196
5. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:45,06   143

Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:18,48   344
2. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:29,30   234
3. Michaele Schorlemer (1950) WSG Wiehl  1:53,97   112

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  2:00,01    67

Jahrgang 2003
1. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:20,93   221
2. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:33,28   144

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:11,55   320

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:07,97   373

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:14,14   287

Jahrgang 1998
1. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:28,80   167

Jahrgänge 2001-2004
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:11,55   319
2. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:20,93   220
3. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:33,28   144
4. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  2:00,01    67

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:07,97   372
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:14,14   287
3. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:28,80   167
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Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:38,22    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl.  0:49,31     9
3. Neele Tensi (2011) WSG Wiehl.  1:28,22     7

Jahrgang 2010
1. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:38,50    12
2. Liese Rödder (2010) WSG Wiehl.  0:40,03     9
3. Zora Classen (2010) WSG Wiehl.  0:41,56     7
4. Elisabeth Reuber (2010) WSG Wiehl.  0:42,69     6
5. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:45,41     5
6. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:54,45     4
7. Lara Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:57,89     3
8. Lea Meschke (2010) WSG Wiehl.  0:59,60     2

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:34,09    12
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:36,20     9
3. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:37,11     7
4. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:37,77     6
5. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:40,80     5
6. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:41,95     4

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2009 u.j. 

Jahrgang 2010
1. Lenn Büscher (2010) WSG Wiehl.  0:42,03    12
2. Julius Schmittner (2010) WSG Wiehl.  0:46,43     9
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl.  0:49,31     7
4. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:49,32     6
5. Leo Adolps (2010) WSG Wiehl.  0:50,14     5
6. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:54,39     4
7. Felix Kötter (2010) WSG Wiehl.  0:58,17     3
8. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  1:00,85     2

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:37,00    12
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:38,94     9
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:46,03     7
4. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:55,92     6
5. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  1:30,97     5

Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2008 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:26,41   165
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:27,94   139
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:28,11   137
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:30,46   107
5. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:33,51    81
6. Emma Schmittseifer (2009) WSG Wiehl.  0:34,18    76
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noch Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:22,84   255
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:23,36   239
3. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:23,41   237
4. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:25,19   190
5. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:26,93   156
6. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:27,75   142
7. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:28,07   137
8. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:29,31   121

Jahrgänge 2008-2009
1. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:22,84   255
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:23,36   239
3. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:23,41   237
4. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:25,19   190
5. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:26,41   165
6. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:26,93   156
7. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:27,75   142
8. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:27,94   139
9. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:28,07   137

10. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:28,11   137
11. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:29,31   121
12. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:30,46   107
13. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:33,51    81
14. Emma Schmittseifer (2009) WSG Wiehl.  0:34,18    76

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2008 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:30,42    87
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:33,21    67
3. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:34,09    62
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:38,05    44
5. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:46,56    24

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:25,64   145
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:26,12   138
3. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:31,65    77
4. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:35,28    56
5. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:45,98    25
6. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  0:48,02    22
7. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:49,60    20

Jahrgänge 2008-2009
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:25,64   145
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:26,12   138
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:30,42    87
4. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:31,65    77
5. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:33,21    67
6. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:34,09    62
7. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:35,28    56
8. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:38,05    44
9. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:45,98    25

10. Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl.  0:46,56    24
11. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  0:48,02    22
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noch Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich )

12. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:49,60    20

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:47,19   227
2. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:53,78   153
3. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:58,65   118
4. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:59,57   113
5. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  1:02,16    99
6. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  1:04,00    91
7. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:16,97    52

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:45,09   260
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:48,29   212
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:49,58   196
4. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:50,60   184
5. Victoria Günther (2005) WSG Wiehl.  0:51,15   178
6. Selin Armut (2005) WSG Wiehl.  0:53,56   155
7. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:54,21   149

Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl. nicht am Start

Altersklasse 20
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:44,68

Altersklasse 25
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:46,87

Altersklasse 35
1. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  0:43,21

Altersklasse 50
1. Heidrun Schröter (1963) WSG Wiehl  0:55,71

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  0:58,86

Altersklasse 75
1. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  0:49,79

Jahrgänge 2005-2007
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:45,09   260
2. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:47,19   227
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:48,29   212
4. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:49,58   196
5. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:50,60   184
6. Victoria Günther (2005) WSG Wiehl.  0:51,15   178
7. Selin Armut (2005) WSG Wiehl.  0:53,56   155
8. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:53,78   153
9. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:54,21   149

10. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:58,65   118
11. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  0:59,57   113



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2017 Wiehl 19.11.201

12Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverban

noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

12. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  1:02,16    99
13. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  1:04,00    91
14. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:16,97    52

Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  1:02,56    65
2. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  1:11,07    44

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:47,88   146
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:00,88    71

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:47,85   146
2. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:15,75    37

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:35,63

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) ohne Verein  0:37,78

Altersklasse 35
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:40,63
2. Kai Mokulies (1981) WSG Wiehl  0:48,66

Altersklasse 55
1. Ulrich Krieger (1961) ohne Verein  0:48,77

Altersklasse 75
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:46,38

Jahrgänge 2005-2007
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:47,85
2. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:47,88
3. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  1:00,88
4. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  1:02,56
5. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl.  1:11,07
6. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:15,75

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:34,54   286
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:39,37   247
3. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:43,94   215
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:52,25   171
5. Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl.  2:04,12   126
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2003
Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:37,53   261

Jahrgang 2000
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:29,66   336

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  1:36,27   271
2. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:38,06   257
3. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  1:50,77   178

Jahrgänge 2001-2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:34,54   286
2. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:37,53   261
3. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:39,37   247
4. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:43,94   215
5. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:52,25   171
6. Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl.  2:04,12   126

Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:29,66   336
2. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  1:36,27   271
3. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:38,06   257
4. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  1:50,77   178

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  2:05,69    86

Jahrgang 2003
1. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:24,05   289
2. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:44,38   151

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:29,25   241

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:19,56   341

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:20,74   326

Jahrgang 1998
1. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:39,77   173
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Ulrich Krieger (1961) ohne Verein  1:56,80   107

Jahrgänge 2001-2004
1. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:24,05   289
2. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:29,25   241
3. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:44,38   151
4. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  2:05,69    86

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:19,56   341
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:20,74   326
3. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:39,77   173
4. Ulrich Krieger (1961) ohne Verein  1:56,80   107

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:23,46   203
2. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:24,96   169
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:29,91    98
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:31,15    86
5. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:38,80    44
6. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:45,15    28

Jahrgang 2008
1. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:23,19   210

Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:23,19   210
3. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:24,01   189
4. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:24,68   174
5. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:25,64   155
6. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:25,69   155
7. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:26,19   146
8. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:27,60   124

Jahrgänge 2008-2009
1. Ivelina Kovacs (2008) WSG Wiehl  0:23,19   210

Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:23,19   210
3. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  0:23,46   203
4. Aline Schoppmann (2008) WSG Wiehl  0:24,01   189
5. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:24,68   174
6. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:24,96   169
7. Lynn Wachtmeister (2008) WSG Wiehl.  0:25,64   155
8. Marie Sophie Valder (2008) WSG Wiehl.  0:25,69   155
9. Klara Dieball (2008) WSG Wiehl.  0:26,19   146

10. Aylin Kamali (2008) GGS Oberwiehl  0:27,60   124
11. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl.  0:29,91    98
12. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:31,15    86
13. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl.  0:38,80    44
14. Emilija Janjetovic (2009) WSG Wiehl.  0:45,15    28
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Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2008 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:29,16    78
2. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:33,32    52
3. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:34,68    46
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:37,03    38

Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:22,68   167
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:25,91   112
3. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:27,12    97
4. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:28,74    82
5. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:33,93    50
6. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:41,01    28
7. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  1:04,00     7

Jahrgänge 2008-2009
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:22,68   167
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:25,91   112
3. Theo Weber (2008) WSG Wiehl.  0:27,12    97
4. Frederic Günther (2008) WSG Wiehl.  0:28,74    82
5. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl.  0:29,16    78
6. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:33,32    52
7. Vincent Pehl (2008) WSG Wiehl.  0:33,93    50
8. Louis Möller (2009) WSG Wiehl.  0:34,68    46
9. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl.  0:37,03    38

10. Kilian Ohl (2008) WSG Wiehl.  0:41,01    28
11. Lauri Provenzano (2008) WSG Wiehl.  1:04,00     7

Lucas Morasch (2009) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:37,22   243
2. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:37,55   237
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:47,49   117
4. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:49,98   100
5. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  0:54,20    78
6. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  1:01,12    54
7. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:10,73    35

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:32,75   357
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:36,18   265
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:37,41   239
4. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:40,51   188
5. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:40,56   188
6. Victoria Günther (2005) WSG Wiehl.  0:44,53   142
7. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  0:54,38    78

Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl. nicht am Start

Altersklasse 20
1. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  0:34,16
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Altersklasse 25
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:36,99

Altersklasse 35
1. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  0:33,35

Altersklasse 50
1. Heidrun Schröter (1963) WSG Wiehl  0:46,78

Altersklasse 55
1. Kim Geck (1960) WSG Wiehl  0:42,22

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  0:53,32

Jahrgänge 2005-2007
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  0:32,75
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  0:36,18
3. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:37,22
4. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  0:37,41
5. Lara Peters (2007) WSG Wiehl  0:37,55
6. Franziska Schuld (2005) WSG Wiehl  0:40,51
7. Leonie Rennhack (2005) WSG Wiehl  0:40,56
8. Victoria Günther (2005) WSG Wiehl.  0:44,53
9. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl.  0:47,49

10. Lissa Korbel (2007) WSG Wiehl.  0:49,98
11. Aylin Arras (2007) WSG Wiehl.  0:54,20
12. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl.  0:54,38
13. Diana Pister (2007) WSG Wiehl.  1:01,12
14. Natascha Sawinkin (2007) WSG Wiehl.  1:10,73

Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 1931 - 2007 

Jahrgang 2007
1. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:46,80    81
2. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:53,03    56

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:34,53   203
2. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  0:55,25    49

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:40,45   126
2. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:01,03    36

Altersklasse 25
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:25,22

Altersklasse 30
1. Malte Hübsche (1984) ohne Verein  0:31,90
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Altersklasse 35
1. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:31,03

Kai Mokulies (1981) WSG Wiehl nicht am Start

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:30,53

Altersklasse 50
1. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  0:38,22

Jahrgänge 2005-2007
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  0:34,53
2. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  0:40,45
3. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:46,80
4. Jan Felder (2007) WSG Wiehl.  0:53,03
5. Tassilo Theokrit Tensi (2006) WSG Wiehl  0:55,25
6. Jimmy Rodriguez (2005) WSG Wiehl.  1:01,03

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:13,95   328
2. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:14,31   323
3. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:25,17   214
4. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:27,06   201

Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2003
Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:07,27   436

Jahrgang 2000
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:07,59   429

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  1:14,61   319
2. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:18,73   271
3. Kim Geck (1960) WSG Wiehl  1:27,79   196

Jahrgänge 2001-2004
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:07,27   433
2. Dilan Kamali (2004) DBG Wiehl  1:13,95   326
3. Rike Kristin Adomeit (2004) WSG Wiehl  1:14,31   321
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:25,17   213
5. Saskia Schmidt (2004) TuS Derschlag  1:27,06   199

Jamie Ohl (2004) WSG Wiehl. nicht am Start
Liz-Casey Hanke (2003) DBG Wiehl nicht am Start
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Pauline Jost (2000) WSG Wiehl  1:07,59   427
2. Daniela Zoll (1981) WSG Wiehl  1:14,61   317
3. Sarah Jost (1997) WSG Wiehl  1:18,73   270
4. Kim Geck (1960) WSG Wiehl  1:27,79   195

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. 

Jahrgang 2004
1. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:36,90    99

Jahrgang 2003
1. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:04,62   336
2. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:19,65   179

Jahrgang 2002
Jens Ostrowicki (2002) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:59,73   425

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:57,16   485

Jahrgang 1999
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:58,63   450

Jahrgang 1998
1. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:19,34   181

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:10,31   261
2. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  1:15,43   211
3. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  1:32,66   114
4. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:48,45    71

Jahrgänge 2001-2004
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:59,73   425
2. Vincent Poschmann (2003) WSG Wiehl  1:04,62   336
3. Kevin Krämer (2003) WSG Wiehl  1:19,65   179
4. Jannis van Veldhuizen (2004) WSG Wiehl.  1:36,90    99

Jens Ostrowicki (2002) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgänge 2000 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:57,16   485
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:58,63   450
3. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:10,31   261
4. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  1:15,43   211
5. Benedikt Diederichs (1998) WSG Wiehl  1:19,34   181
6. Mike Poschmann (1967) WSG Wiehl  1:32,66   114
7. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:48,45    71
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noch Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich )


